
16.ro čník OFF-ROAD FICHTL DAY 2016                                                  23.1.2016
AUTOMOTO KLUB SOBĚSLAV                                                          

----------------------------------------------- Start 13:52:53 
Třída FICHTL SPORT / 1.jízda závod * VÝSLEDKY *
----------------------------------------------- 

      1.  76 KOS           MILAN        SP 75 MOTOT EAM DIVIŠOV/VLAŠIM       JAWA 21   33  01:01:41.747              

      2.  84 VONDRÁK       PAVEL        SP 86 CEREK VI ČKA                    JAWA 23   31  01:02:38.538   -2  LAPS  

      3.  87 NEUWIRT       ZDEN ĚK       SP 69 DA ČICE                        JAWA 50   31  01:03:40.8 19   -2  LAPS  

      4.  83 AMPAPA        VLADIMÍR     SP 58 NOVÁ ŘÍŠE                     JAWA 23   30  01:02:46.660   -3  LAPS  

      5.  89 KAŠTAN        IVO          SP 64 VELKÉ  MEZI ŘÍ ČÍ                JAWA 50   30  01:03:13.166   -3  L APS  

      6.  66 ŠÍP           JAN          SP 93 RADEN ÍN                       JAWA 23   30  01:03:45.938    -3  LAPS  

      7.  78 ŠTILLER       OND ŘEJ       SP 97 FICHTL TEAM/SEZIMOVO ÚSTÍ     JAWA 2 1   29  01:01:46.660   -4  LAPS  

      8.  77 RAJTMAJER     JAROSLAV     SP 89 PETRO UPIM                     JAWA 50   29  01:01:56.373    -4  LAPS  

      9.  91 FILOUS        MILAN        SP 80 ČKYNĚ                         JAWA 23   28  01:02:42.316    -5  LAPS  

     10.  58 VÁVRA         JAN          SP 72 NEM ĚTICE                      JAWA 20   28  01:02:52.96 5   -5  LAPS  

     11.  69 FU ČÍK         PAVEL        SP 76 CHÝNOV                        JAWA 23   28  01:03:04.485   -5  LAPS  

     12.  81 TOŠER         MARTIN       SP 77 VELEŠ ÍN                       JAWA 50   28  01:03:26.746    -5  LAPS  

     13.  85 HORT          BOHUSLAV     SP 61 VYSO ČANY u DA ČIC              JAWA 23   28  01:03:36.156   -5  LA PS  

     14.  70 VRCHOTA       JAROSLAV     SP 47 T ŘEBOŇ                        JAWA 23   27  01:02:29.958   -6  LAPS  

     15.  82 VESTFÁL       PAVEL        SP 91 BEZD ĚDOVICE                   JAWA 50   27  01:03:37.649    -6  LAPS  

     16.  61 MAROUŠEK      MIREK        SP 49 PRAHA  5                       JAWA 50   26  01:02:04.805    -7  LAPS  

     17.  80 TOŠER         JAN          SP 94 PACOV                          JAWA 21   26  01:02:31.695    -7  LAPS  

     18.  92 OPATRNÝ       ALEŠ         SP 93 NIHOŠ OVICE                    JAWA 23   25  00:55:08.988    -8  LAPS  

     19.  79 RABI ŇÁK       OND ŘEJ       SP 99 PETROUPIM                     JAWA 5 0   25  01:02:05.312   -8  LAPS  

     20.  68 GREPL         ZDEN ĚK       SP 89 ŽELE Č u TÁBORA                JAWA 50   24  01:02:34.882    -9  LAPS  

     21.  64 ŠÍP jun.      JOSEF        SP 90 5M FU CHS RACING TEAM/RADENÍN  JAWA 23   24  01:03:01.938    -9  LAPS  

     22.  62 PLACHÝ        ROMAN        SP 79 VRCOV ICE                      JAWA 23   23  01:02:31.459   -10  LAPS  

     23.  88 RANDA         TOMÁŠ        SP 01 LOUDI LKA                      JAWA 50   21  01:02:24.452   -12  LAPS  

     24.  67 ŠTOKR         MARTIN       SP 93 SEDLE JOV                      JAWA 50   21  01:03:38.032   -12  LAPS  

     25.  75 FUKA          MICHAL       SP 96 K ŘÍDA                         JAWA 50   19  01:02:03. 428  -14  LAPS  

     26.  71 KOLÁ Ř         LUKÁŠ        SP 94 ÚSTRAŠICE                     JAWA 50   19  01:03:38.204  -14  LAPS  

     27.  72 PÍCHA         PAVEL        SP 00 ŽELE Č u TÁBORA                JAWA 50   18  01:03:02.522   -15  LAPS  

     28.  86 NEUVIRT       FILIP        SP 93 DA ČICE                        JAWA 50   16  00:30:49.8 58  -17  LAPS  

     29.  73 HÁNDL         MARTIN       SP 81 LIŠOV                          JAWA 50   14  00:31:52.040   -19  LAPS  

     30.  65 KOZÁK         VÍT          SP 77 MILEV SKO                      JAWA 23   14  01:03:06.358   -19  LAPS  

     31.  90 SEKÁ Č         OND ŘEJ       SP 98 ZADNÍ ZBOROVICE               JAWA 5 0   11  00:29:27.497  -22  LAPS  

     32.  74 BUSTA         VLASTISLAV   SP 64 PAVLO V                        JAVA 50    2  00:15:48.152   -31  LAPS  

  Diskvalifikace:
          63 HERAL+PEKÁRNA PAVEL+JI ŘÍ   SP 88 P ŘEŠTICE                      JAWA 23  

Délka 1 kola: 1,10 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  76  ... 35,302 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:43.946 st. č.:  76  v kole  2  rychlost:  38,097 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
DELL GX 620 Cross3000v122

Ředitel závodu: Petr SLUKA P ředseda jury: Pavel ROUBAL Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



16.ro čník OFF-ROAD FICHTL DAY 2016                                                  23.1.2016
AUTOMOTO KLUB SOBĚSLAV                                                          

---------------------------------------------------
Třída FICHTL SPORT / 1.jízda závod * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- 

 58  VÁVRA JAN  61  MAROUŠEK MIREK  62  PLACHÝ ROMAN  64  ŠÍP jun. JOSEF
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 03:12.593   03:12.593   1 02:45.960   02:45.960    1 02:30.478   02:30.478   1 02:30.414   02:30.41 4 
  2 05:05.737   01:53.144   2 05:04.495   02:18.535    2 04:54.713   02:24.235   2 04:41.848   02:11.43 4 
  3 07:00.823   01:55.086   3 07:17.190  >02:12.695 <   3 07:20.133   02:25.420   3 06:59.862   02:18.01 4 
  4 08:52.835   01:52.012   4 09:30.170   02:12.980    4 09:45.581   02:25.448   4 09:04.052   02:04.19 0 
  5 10:41.119   01:48.284   5 11:50.339   02:20.169    5 12:55.210   03:09.629   5 11:08.610   02:04.55 8 
  6 12:32.932   01:51.813   6 14:09.744   02:19.405    6 15:23.173   02:27.963   6 13:15.592   02:06.98 2 
  7 14:25.119   01:52.187   7 16:33.896   02:24.152    7 19:18.248   03:55.075   7 15:18.277   02:02.68 5 
  8 16:26.459   02:01.340   8 18:53.930   02:20.034    8 21:53.539   02:35.291   8 17:58.281   02:40.00 4 
  9 18:14.023  >01:47.564<   9 21:15.790   02:21.860    9 24:22.990   02:29.451   9 20:00.964  >02:02.68 3<
 10 20:14.525   02:00.502  10 24:31.501   03:15.711   10 30:51.616   06:28.626  10 24:23.241   04:22.27 7 
 11 22:06.586   01:52.061  11 26:58.685   02:27.184   11 33:27.216   02:35.600  11 27:26.133   03:02.89 2 
 12 23:55.668   01:49.082  12 29:20.722   02:22.037   12 35:50.010   02:22.794  12 29:30.981   02:04.84 8 
 13 25:47.387   01:51.719  13 31:52.938   02:32.216   13 38:16.656   02:26.646  13 32:25.126   02:54.14 5 
 14 27:39.080   01:51.693  14 34:15.141   02:22.203   14 40:40.632   02:23.976  14 34:44.415   02:19.28 9 
 15 29:56.441   02:17.361  15 36:50.145   02:35.004   15 43:14.189   02:33.557  15 41:07.404   06:22.98 9 
 16 31:51.791   01:55.350  16 39:05.020   02:14.875   16 45:35.732  >02:21.543<  16 43:29.305   02:21.90 1 
 17 33:58.070   02:06.279  17 41:19.161   02:14.141   17 47:59.098   02:23.366  17 45:54.876   02:25.57 1 
 18 35:54.164   01:56.094  18 43:33.946   02:14.785   18 50:23.484   02:24.386  18 48:01.292   02:06.41 6 
 19 37:42.545   01:48.381  19 45:47.499   02:13.553   19 52:51.321   02:27.837  19 50:09.099   02:07.80 7 
 20 43:19.060   05:36.515  20 48:04.973   02:17.474   20 55:16.153   02:24.832  20 53:03.423   02:54.32 4 
 21 45:36.787   02:17.727  21 50:38.937   02:33.964   21 57:38.268   02:22.115  21 55:45.286   02:41.86 3 
 22 47:55.053   02:18.266  22 52:53.085   02:14.148   22 00:00.250   02:21.982  22 58:10.245   02:24.95 9 
 23 50:10.443   02:15.390  23 55:10.214   02:17.129   23 02:31.459   02:31.209  23 00:33.912   02:23.66 7 
 24 52:29.160   02:18.717  24 57:27.254   02:17.040   24 03:01.938   02:28.026 
 25 54:53.821   02:24.661  25 59:45.913   02:18.659  
 26 57:15.365   02:21.544  26 02:04.805   02:18.892  
 27 00:18.655   03:03.290 
 28 02:52.965   02:34.310 

 65  KOZÁK VÍT  66  ŠÍP JAN  67  ŠTOKR MARTIN  68  GRE PL ZDENĚK
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:27.020   02:27.020   1 02:04.181   02:04.181    1 02:35.116   02:35.116   1 02:48.982   02:48.98 2 
  2 04:41.621   02:14.601   2 03:56.475   01:52.294    2 04:35.947   02:00.831   2 05:02.396   02:13.41 4 
  3 07:07.243   02:25.622   3 09:06.535   05:10.060    3 06:32.900  >01:56.953<   3 07:12.281   02:09.88 5 
  4 12:02.421   04:55.178   4 10:56.786   01:50.251    4 08:33.738   02:00.838   4 09:26.147   02:13.86 6 
  5 14:11.609   02:09.188   5 12:53.240   01:56.454    5 10:42.650   02:08.912   5 11:56.315   02:30.16 8 
  6 16:17.784   02:06.175   6 14:42.103   01:48.863    6 12:59.915   02:17.265   6 17:06.792   05:10.47 7 
  7 18:22.403  >02:04.619<   7 16:33.710   01:51.607    7 15:06.183   02:06.268   7 21:55.357   04:48.56 5 
  8 26:33.104   08:10.701   8 18:24.720   01:51.010    8 17:14.025   02:07.842   8 24:09.901   02:14.54 4 
  9 52:24.891   25:51.787   9 20:21.843   01:57.123    9 38:41.421   21:27.396   9 26:30.674   02:20.77 3 
 10 54:34.691   02:09.800  10 22:14.535   01:52.692   10 40:46.094   02:04.673  10 29:18.168   02:47.49 4 
 11 56:40.480   02:05.789  11 24:04.899   01:50.364   11 42:52.396   02:06.302  11 31:37.573   02:19.40 5 
 12 58:48.299   02:07.819  12 25:53.745   01:48.846   12 44:52.752   02:00.356  12 33:53.424   02:15.85 1 
 13 00:53.282   02:04.983  13 27:42.042  >01:48.297 <  13 46:54.159   02:01.407  13 36:09.179   02:15.75 5 
 14 03:06.358   02:13.076  14 29:32.604   01:50.562   14 48:55.481   02:01.322  14 39:11.795   03:02.61 6 

 15 31:31.079   01:58.475  15 51:02.742   02:07.261   15 41:23.885   02:12.090 
 16 33:25.539   01:54.460  16 53:12.047   02:09.305   16 43:36.567   02:12.682 
 17 35:14.888   01:49.349  17 55:21.191   02:09.144   17 45:51.577   02:15.010 
 18 37:04.422   01:49.534  18 57:24.701   02:03.510   18 48:05.350   02:13.773 
 19 38:56.123   01:51.701  19 59:28.153   02:03.452   19 50:23.978   02:18.628 
 20 41:02.436   02:06.313  20 01:32.669   02:04.516   20 52:33.732  >02:09.754<
 21 45:34.630   04:32.194  21 03:38.032   02:05.363   21 54:45.019   02:11.287 
 22 47:27.302   01:52.672  22 57:39.153   02:54.134 
 23 49:29.783   02:02.481  23 00:09.588   02:30.435 
 24 51:43.399   02:13.616  24 02:34.882   02:25.294 
 25 53:38.697   01:55.298 
 26 55:35.091   01:56.394 
 27 57:30.259   01:55.168 
 28 59:30.174   01:59.915 
 29 01:36.665   02:06.491 
 30 03:45.938   02:09.273 



16.ro čník OFF-ROAD FICHTL DAY 2016                                                  23.1.2016
AUTOMOTO KLUB SOBĚSLAV                                                          

---------------------------------------------------
Třída FICHTL SPORT / 1.jízda závod * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- str. 2

 69  FU ČÍK PAVEL  70  VRCHOTA JAROSLAV  71  KOLÁ Ř LUKÁŠ  72  PÍCHA PAVEL
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:13.148   02:13.148   1 02:31.762   02:31.762    1 02:54.974   02:54.974   1 03:33.284   03:33.28 4 
  2 04:17.488   02:04.340   2 04:41.475   02:09.713    2 05:54.271   02:59.297   2 05:47.138   02:13.85 4 
  3 06:18.793  >02:01.305<   3 07:34.485   02:53.010    3 11:53.610   05:59.339   3 07:55.428  >02:08.29 0<
  4 08:24.007   02:05.214   4 09:36.841  >02:02.356 <   4 14:33.358   02:39.748   4 10:25.025   02:29.59 7 
  5 10:32.780   02:08.773   5 12:10.920   02:34.079    5 17:24.537   02:51.179   5 12:42.096   02:17.07 1 
  6 12:43.885   02:11.105   6 14:22.382   02:11.462    6 19:43.495   02:18.958   6 29:54.329   17:12.23 3 
  7 14:50.560   02:06.675   7 16:43.490   02:21.108    7 22:00.965   02:17.470   7 32:13.433   02:19.10 4 
  8 16:54.763   02:04.203   8 19:03.023   02:19.533    8 24:17.855  >02:16.890<   8 34:54.081   02:40.64 8 
  9 19:02.758   02:07.995   9 21:14.823   02:11.800    9 26:36.656   02:18.801   9 37:04.439   02:10.35 8 
 10 21:05.104   02:02.346  10 23:17.980   02:03.157   10 29:08.337   02:31.681  10 39:21.063   02:16.62 4 
 11 23:09.464   02:04.360  11 25:26.878   02:08.898   11 31:34.253   02:25.916  11 41:32.224   02:11.16 1 
 12 25:12.896   02:03.432  12 27:34.168   02:07.290   12 46:24.500   14:50.247  12 43:48.960   02:16.73 6 
 13 27:16.735   02:03.839  13 29:41.278   02:07.110   13 48:51.627   02:27.127  13 46:07.676   02:18.71 6 
 14 29:30.027   02:13.292  14 31:45.729   02:04.451   14 51:36.703   02:45.076  14 48:22.088   02:14.41 2 
 15 31:41.685   02:11.658  15 33:55.505   02:09.776   15 54:06.267   02:29.564  15 50:40.448   02:18.36 0 
 16 33:51.835   02:10.150  16 36:54.681   02:59.176   16 56:25.306   02:19.039  16 52:56.392   02:15.94 4 
 17 36:01.049   02:09.214  17 39:21.504   02:26.823   17 58:49.373   02:24.067  17 55:19.501   02:23.10 9 
 18 38:26.558   02:25.509  18 41:27.153   02:05.649   18 01:16.956   02:27.583  18 03:02.522   07:43.02 1 
 19 40:38.081   02:11.523  19 43:42.984   02:15.831   19 03:38.204   02:21.248 
 20 43:12.696   02:34.615  20 45:49.057   02:06.073  
 21 45:34.283   02:21.587  21 48:00.277   02:11.220  
 22 49:59.832   04:25.549  22 50:09.003   02:08.726  
 23 52:19.927   02:20.095  23 52:36.010   02:27.007  
 24 54:28.310   02:08.383  24 55:34.796   02:58.786  
 25 56:37.018   02:08.708  25 57:49.399   02:14.603  
 26 58:41.223   02:04.205  26 00:04.318   02:14.919  
 27 00:49.820   02:08.597  27 02:29.958   02:25.640  
 28 03:04.485   02:14.665 

 73  HÁNDL MARTIN  74  BUSTA VLASTISLAV  75  FUKA MIC HAL  76  KOS MILAN
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:16.669   02:16.669   1 02:44.350   02:44.350    1 05:11.342   05:11.342   1 01:56.368   01:56.36 8 
  2 04:34.766   02:18.097   2 15:48.152  >13:03.802 <   2 07:46.255   02:34.913   2 03:40.314  >01:43.94 6<
  3 06:46.719   02:11.953   3 10:20.854   02:34.599   3 05:26.848   01:46.534  
  4 08:50.726   02:04.007   4 13:08.668   02:47.814   4 07:18.356   01:51.508  
  5 10:54.428   02:03.702   5 17:15.132   04:06.464   5 09:10.459   01:52.103  
  6 13:12.091   02:17.663   6 20:08.054   02:52.922   6 11:06.842   01:56.383  
  7 15:15.681  >02:03.590<   7 22:57.117   02:49.063   7 12:59.116   01:52.274  
  8 17:27.255   02:11.574   8 25:28.673   02:31.556   8 14:47.497   01:48.381  
  9 19:47.363   02:20.108   9 27:55.428  >02:26.755<   9 16:36.032   01:48.535  
 10 21:59.923   02:12.560  10 31:37.281   03:41.853  10 18:25.797   01:49.765  
 11 24:39.174   02:39.251  11 34:18.403   02:41.122  11 20:17.377   01:51.580  
 12 27:10.827   02:31.653  12 37:05.581   02:47.178  12 22:09.672   01:52.295  
 13 29:26.985   02:16.158  13 39:49.072   02:43.491  13 24:00.481   01:50.809  
 14 31:52.040   02:25.055  14 42:29.072   02:40.000  14 25:45.499   01:45.018  

 15 45:19.318   02:50.246  15 27:35.647   01:50.148  
 16 51:23.238   06:03.920  16 29:31.346   01:55.699  
 17 54:42.705   03:19.467  17 31:25.485   01:54.139  
 18 59:15.351   04:32.646  18 33:18.513   01:53.028  
 19 02:03.428   02:48.077  19 35:09.312   01:50.799  

 20 36:58.125   01:48.813 
 21 38:54.406   01:56.281 
 22 40:44.658   01:50.252 
 23 42:37.145   01:52.487 
 24 44:27.618   01:50.473 
 25 46:17.687   01:50.069 
 26 48:10.915   01:53.228 
 27 50:10.947   02:00.032 
 28 52:02.381   01:51.434 
 29 53:52.428   01:50.047 
 30 55:46.565   01:54.137 
 31 57:50.033   02:03.468 
 32 59:47.687   01:57.654 
 33 01:41.747   01:54.060 



16.ro čník OFF-ROAD FICHTL DAY 2016                                                  23.1.2016
AUTOMOTO KLUB SOBĚSLAV                                                          

---------------------------------------------------
Třída FICHTL SPORT / 1.jízda závod * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- str. 3

 77  RAJTMAJER JAROSLAV  78  ŠTILLER OND ŘEJ  79  RABI ŇÁK ONDŘEJ  80  TOŠER JAN
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:42.889   02:42.889   1 02:25.306   02:25.306    1 02:00.076   02:00.076   1 02:51.856   02:51.85 6 
  2 04:48.957   02:06.068   2 04:28.229   02:02.923    2 04:14.933   02:14.857   2 05:03.785   02:11.92 9 
  3 06:58.614   02:09.657   3 06:36.656   02:08.427    3 11:12.060   06:57.127   3 07:22.993   02:19.20 8 
  4 09:05.004   02:06.390   4 08:37.548   02:00.892    4 17:16.429   06:04.369   4 09:32.721   02:09.72 8 
  5 11:10.507   02:05.503   5 10:34.198   01:56.650    5 19:16.418   01:59.989   5 11:38.465   02:05.74 4 
  6 13:11.645   02:01.138   6 12:37.920   02:03.722    6 21:16.377   01:59.959   6 13:45.200   02:06.73 5 
  7 15:15.136   02:03.491   7 14:33.591   01:55.671    7 23:20.822   02:04.445   7 16:46.612   03:01.41 2 
  8 17:17.993   02:02.857   8 16:28.274   01:54.683    8 25:15.097  >01:54.275<   8 19:27.953   02:41.34 1 
  9 19:23.444   02:05.451   9 18:43.144   02:14.870    9 27:09.535   01:54.438   9 21:40.314   02:12.36 1 
 10 21:22.305  >01:58.861<  10 20:39.470   01:56.326   10 29:07.828   01:58.293  10 23:46.087   02:05.77 3 
 11 23:23.014   02:00.709  11 22:51.826   02:12.356   11 32:06.540   02:58.712  11 26:19.297   02:33.21 0 
 12 25:27.067   02:04.053  12 24:55.774   02:03.948   12 34:11.489   02:04.949  12 28:57.583   02:38.28 6 
 13 27:27.469   02:00.402  13 27:06.057   02:10.283   13 36:12.898   02:01.409  13 31:14.373   02:16.79 0 
 14 29:29.476   02:02.007  14 29:00.161  >01:54.104 <  14 38:08.771   01:55.873  14 33:26.684   02:12.31 1 
 15 31:50.391   02:20.915  15 31:00.428   02:00.267   15 40:04.232   01:55.461  15 35:31.903   02:05.21 9 
 16 34:01.164   02:10.773  16 33:25.136   02:24.708   16 42:54.663   02:50.431  16 37:35.206  >02:03.30 3<
 17 36:22.809   02:21.645  17 35:59.501   02:34.365   17 46:00.276   03:05.613  17 39:46.821   02:11.61 5 
 18 38:34.234   02:11.425  18 38:07.965   02:08.464   18 47:58.115   01:57.839  18 42:03.046   02:16.22 5 
 19 40:43.848   02:09.614  19 40:09.151   02:01.186   19 50:01.383   02:03.268  19 44:13.951   02:10.90 5 
 20 42:52.962   02:09.114  20 42:10.173   02:01.022   20 52:00.274   01:58.891  20 47:03.876   02:49.92 5 
 21 44:55.517   02:02.555  21 44:16.066   02:05.893   21 53:57.980   01:57.706  21 49:22.199   02:18.32 3 
 22 47:02.334   02:06.817  22 46:42.684   02:26.618   22 55:54.691   01:56.711  22 51:50.392   02:28.19 3 
 23 49:12.850   02:10.516  23 48:50.084   02:07.400   23 57:54.351   01:59.660  23 54:05.293   02:14.90 1 
 24 51:26.041   02:13.191  24 50:52.775   02:02.691   24 00:05.806   02:11.455  24 56:48.855   02:43.56 2 
 25 53:31.869   02:05.828  25 52:57.879   02:05.104   25 02:05.312   01:59.506  25 59:37.548   02:48.69 3 
 26 55:42.308   02:10.439  26 55:05.605   02:07.726   26 02:31.695   02:54.147 
 27 57:47.304   02:04.996  27 57:10.830   02:05.225  
 28 59:51.856   02:04.552  28 59:39.452   02:28.622  
 29 01:56.373   02:04.517  29 01:46.660   02:07.208  

 81  TOŠER MARTIN  82  VESTFÁL PAVEL  83  AMPAPA VLAD IMÍR  84  VONDRÁK PAVEL
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:50.281   02:50.281   1 02:32.986   02:32.986    1 02:24.340   02:24.340   1 02:29.791   02:29.79 1 
  2 05:00.899   02:10.618   2 04:42.853   02:09.867    2 04:22.007   01:57.667   2 04:32.523   02:02.73 2 
  3 07:13.380   02:12.481   3 06:53.271   02:10.418    3 06:19.858   01:57.851   3 06:31.482   01:58.95 9 
  4 09:30.198   02:16.818   4 08:55.777  >02:02.506 <   4 08:17.292   01:57.434   4 08:32.771   02:01.28 9 
  5 11:38.005   02:07.807   5 11:37.518   02:41.741    5 10:25.505   02:08.213   5 10:31.078   01:58.30 7 
  6 13:45.557   02:07.552   6 14:26.641   02:49.123    6 12:29.319   02:03.814   6 12:30.751   01:59.67 3 
  7 15:46.500   02:00.943   7 16:39.999   02:13.358    7 14:28.115   01:58.796   7 14:28.203   01:57.45 2 
  8 17:45.219  >01:58.719<   8 18:49.772   02:09.773    8 16:35.745   02:07.630   8 16:23.747   01:55.54 4 
